（1）配置直播软件，设置推流参数（1080p/30fps，码率 5000kbps）

（2）测试多平台推流及本地录制功能

五、AI 数字人系统一体机安装调试

1.硬件部署

安装一体机（机柜/立式），连接电源冗余（UPS）、千兆网络

2.AI 系统配置

（1）导入数字人模型（如 GPT-4+虚拟形象）、语料库。

（2）启用本地化存储，关闭非必要数据上传，符合《个人信息保护法》

六、智能断路器安装调试

1.电气安装

替换传统空开，按规范接线（火线、零线、地线），扭矩达标

2.测试过载保护

价格总合计 大写：贰佰陆拾陆万元整 小写：¥： 2660000 元